
Přehled nepotřebného majetku
Státní zemědělská a potravinářská inspekce -  Inspektorát  Brno (červenec 2018)

*U majetku nabízeného k převodu do vlastnictví jiné osoby ve smyslu §21,22 vyhlášky č.62/2001 Sb. vymezila SZPI jako první 
a jediné kritérium výši kupní ceny, která nesmí být nižší než je nabídková cena za MJ uvedená v tabulce. 
Vzhledem k tomu, že předmět ocenění není běžně a transparentně obchodován, je obvyklá cena stanovena jako minimální kupní 
cena pro transparentní způsob prodeje. Zájemci o koupi musí poslat svou nabídku v členění dle jednotlivých pořadových čísel 
prostřednictvím České pošty v obálce označené „Nepotřebný majetek – NEOTVÍRAT“ s uvedením adresy odesílatele. Datum 
podacího razítka může být poslední den soutěžní lhůty. Informace u kontaktních osob.
Každý úspěšný zájemce o koupi obdrží vyrozumění o výsledku nabídkového řízení nepotřebného majetku s dotazem, zda jeho zájem 
stále trvá a zda je možné s ním uzavřít kupní smlouvu. Nebude-li zájemce o koupi vyrozuměn do 30 dní po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek a osloven s nabídkou uzavření kupní smlouvy, nebyla jeho nabídka úspěšná. 
V případě, že zájemce o koupi uveden v rámci své nabídky e-mailový kontakt, bude komunikace s ním probíhat prostřednictvím e-
mailu.
Způsob nakládání s osobními údaji je uveden na webových stránkách www.szpi.gov.cz.

Doručovací adresa: Ing. Vít Obenrauch
                                Státní zemědělská a potravinářská inspekce
                                Inspektorát v Brně                        

Běhounská 10, 601 26 Brno

Poř. 
číslo

Praco
viště

Kontaktní 
osoba a telefon

Název majetku
Inventární 

číslo

Rok 
pořízen

í

Pořizovací 
cena za MJ

Minimální 
kupní cena 

za MJ
Množství Poznámkax)

1
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Plyn. chromatograf 
GC-MSD

85700 1999 3 696 000,00 120 120,00 1
přístroj je nefunkční, 
závada na vakuové 
pumpě

2
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Spektrometr AAS 85701 1999 2 947 671,00 95 800,00 1

nutná servisní oprava 
elektroinstalace, vysoká 
hodnota unikajícího 
proudu.

3
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

AMA - 254 s přísl. 85383 1993 282 120,10 1 835,00 1 nepotřebné pro SZPI

4
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

AMA - 254 s přísl. 85394 1993 295 187,45 1 920,00 1 nepotřebné pro SZPI

5
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Sušárna  HS 31 A 
3

4576 1983 6 525,00 55,00 1

vadný termostat, vadné 
topné těleso, poškozená 
izolace přívodního 
kabelu

6
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Sušárna  UT 6060 
HERAUES

85150 1991 59 308,00 195,00 1
vadná dvířka, vadné 
těsnění

7
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Sušárna  T 6060 85346 1994 70 292,67 230,00 1
vadné těsnění, 
pravděpodobně  vadný 
termostat – nelze ověřit

9
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Destilační přístroj
+ přísl.

18489 1969 3 911,00 15,00 1
skleněné zařízení, 
nekompletní, rozbité

10
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Destilační přístroj 4783 1987 5 156,00 35,00 1
skleněné zařízení, 
nekompletní, rozbité

11
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Kolona skleněná 14753 1988 1 603,00 5,00 1
použité, opakovaně 
nelze použít

12
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Kolona skleněná 14754 1988 1 704,00 5,00 1
použité, opakovaně 
nelze použít

13
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Topné hnízdo 500 
ml

16245 1973 891,43 5,00 1 nefunkční

14
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Topné hnízdo LTH 
500

19511 1991 660,00 5,00 1 nefunkční

16
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Fax Panasonic KX 
- F230

50668 1998 19 800,00 30,00 1 po životnosti

17
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Mikrovlnná trouba 58992 1993 5 800,00 10,00 1
nefunkční, vadný zdroj 
magnetického záření



18
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Mikrovlnka 
SIEMENS

210003253 2008 3 999,00 5,00 1
vadná tlačítka, nelze 
ovládat

19
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Skříň laboratorní 58701 2000 14 994,00 485,00 1 poškozená dvířka

23
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Lopatka na sýr 8133 1994 138,00 5,00 1 po životnosti

24
Inspek
torát v 
Brně

Mgr. Jan 
Knápek, Ph.D., 
tel: 543540255

Pařáček 3 ks 8136 1994 456,00 5,00 1 po životnosti

26
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Plazmová 
obrazovka 42"

86058 2006 124 518,68 2 025,00 1
nepotřebné pro využití 
SZPI

27
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Plazmová 
obrazovka 42"

86059 2006 124 518,55 2 025,00 1
nepotřebné pro využití 
SZPI

28
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Stacionární 
terminál 
TANDBERG 
8000MXP

86064 2006 450 425,71 7 320,00 1
nepotřebné pro využití 
SZPI

29
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

SERVER IBM 
NETFINITY 3000

85784 2000 104 572,93 35,00 1
server je po životnosti, 
má nedostatečný výkon

30
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

NE EDIMAX 
SWITCH 3124 RE 
19"

10588 2002 7 917,00 50,00 1 po životnosti, zastaralé

31
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Poštovní server 18535 2003 17 995,00 5,00 1 vadný disk

32
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Server - Diskové 
pole

210003459 2008 38 503,00 5,00 1 nespolehlivé, bez disků

33
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook TP T61 86202 2008 41 328,70 405,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje

34
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM T43 210001310 2006 39 799,56 390,00 1 nefunkční, bez baterie

35
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM T43 210001314 2006 39 799,56 390,00 1 bez baterie, bez zdroje

36
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM T43 210001317 2006 39 799,56 390,00 1 nefunkční baterie

37
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM T60 210001736 2006 37 961,00 370,00 1 bez baterie, bez zdroje

39
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM T60 210002181 2006 37 961,00 370,00 1 bez baterie, bez zdroje

40
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM T60 210002183 2006 37 961,00 370,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje

41
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook IBM TP 
T61

210002893 2007 38 703,00 375,00 1
nefunkční baterie, 
nefunkční zdroj

42
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP P400

210004495 2009 39 508,00 275,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje, vadný displej

43
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP P400

210004497 2009 39 508,00 275,00 1 nefunkční, bez zdroje

44
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP P400

210004498 2009 39 508,00 830,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje

45
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP 400

210005621 2009 39 508,00 830,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje

46
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP 400

210005623 2009 39 508,00 830,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje

49
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP T410

210006300 2010 39 780,00 975,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje

50
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Notebook Lenovo 
TP T410

210006301 2010 39 780,00 280,00 1
nefunkční baterie, bez 
zdroje, vadný displej



51
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

USB ZTE MF637 110003696 2010 1,00 5,00 1 po životnosti

52
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Fotoaparát 
Olympus VR-320

210008919 2011 5 649,60 200,00 1
bez nabíječky, slabá 
baterie

53
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Fotoaparát 
Olympus VR-320

210009166 2011 5 420,40 190,00 1 slabá baterie

54
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Fotoaparát 
Olympus VR-320

210009167 2011 5 420,40 190,00 1
bez nabíječky, slabá 
baterie

55
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Fotoaparát 
Olympus VR-320

210009168 2011 5 420,40 190,00 1
bez nabíječky, slabá 
baterie

56
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Fotoaparát 
Olympus VR-320

210009170 2011 5 420,40 190,00 1
bez nabíječky, slabá 
baterie

57
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Fotoaparát Nikon 
1 J2

210011485 2013 13 226,50 695,00 1 vadný objektiv

58
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008943 2011 6 597,60 230,00 1 vadný displej

59
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008945 2011 6 597,60 230,00 1 slabá baterie

60
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008946 2011 6 597,60 230,00 1 nenabíjí

61
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008947 2011 6 597,60 185,00 1
slabá baterie, bez 
nabíječky a držáku

62
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom
Go 1006

210008948 2011 6 597,60 45,00 1 nelze zapnout

63
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008952 2011 6 597,60 140,00 1
slabá baterie, bez 
nabíječky a držáku

64
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008953 2011 6 597,60 230,00 1 slabá baterie

65
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008955 2011 6 597,60 230,00 1 slabá baterie

66
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008956 2011 6 597,60 140,00 1 nenabíjí

67
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008958 2011 6 597,60 90,00 1 nenabíjí

68
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008959 2011 6 597,60 140,00 1
slabá baterie, bez 
nabíječky a držáku

69
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008960 2011 6 597,60 140,00 1
slabá baterie, bez 
nabíječky a držáku

70
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008961 2011 6 597,60 230,00 1 slabá baterie

71
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

navigace TomTom 
Go 1005

210008962 2011 6 597,60 45,00 1 vadný displej

72
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna HP 
LaserJet

18870 2004 34 699,21 55,00 1 po životnosti

73
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna HP 
LaserJet P2015dn

210001910 2006 11 374,02 20,00 1 vadný tiskový válec

74
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
PIXMA iP90

18084 2005 9 396,00 60,00 1 nefunkční

76
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
IP100 + nabíječka

210005095 2009 6 994,83 245,00 1 nefunkční

77
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
IP100,A4

210006621 2010 6 573,60 230,00 1 nekomunikuje s PC

78
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
IP100,A4

210006622 2010 6 573,60 230,00 1 nekomunikuje s PC



79
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
IP100,A4

210006631 2010 6 573,60 230,00 1 nekomunikuje s PC

80
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
IP100

210009011 2011 8 510,40 300,00 1 nepodává papír

81
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Tiskárna Canon 
IP100

210008997 2011 8 510,40 300,00 1 nekomunikuje s PC

82
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

UPS CS 650I 210001830 2006 3 666,39 10,00 1 vadná elektronika

83
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

UPS 210002910 2007 3 731,84 10,00 1 vadná elektronika

84
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Klimatizační 
jednotka  APD 12A 
- Mobilní

210001618 2006 10 990,00 70,00 1 nefunkční

87
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mikrovlnná trouba 58094 1994 5 790,00 5,00 1
nefunkční, vadný zdroj
magnetického záření

88
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mikrovlnná trouba 
Zanussi

8080 2003 1 799,00 30,00 1 vadné ovládání

89
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mikrovlnná trouba 
Zanussi ZMC 19M

110000212 2005 1 334,00 20,00 1 vadné ovládání

90
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Automat na kávu 18370 2002 17 257,00 170,00 1 vadné těsnění

91
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Automat na vodu -
Crystalis

18578 2004 4 255,00 70,00 1 opotřebený

92
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Automat na vodu -
Crystalis

18587 2004 4 255,00 70,00 1 opotřebený

93
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Varná konvice 
ETA 0179

8488 2003 890,00 15,00 1 loupe se plast

98
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

DC/AC měnič do 
automobilu

8228 2004 2 350,01 5,00 1 nefunkční

99
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

DC/AC měnič do 
automobilu

8232 2004 2 350,01 5,00 1 nefunkční

100
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

DC/AC měnič do 
automobilu

8269 2004 2 350,01 5,00 1 nefunkční

103
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+ pouzdro

210011553 2013 4 895,66 465,00 1 prasklý kryt

104
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+ pouzdro

210011554 2013 4 895,66 465,00 1 prasklý kryt

105
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+ pouzdro

210011555 2013 4 895,66 465,00 1 prasklý kryt

106
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+ pouzdro

210011556 2013 4 895,66 360,00 1
silně opotřebovaný, bez 
nabíječky

107
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+ pouzdro

210011557 2013 4 895,66 515,00 1 nepotřebné pro SZPI

108
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+ pouzdro

210011558 2013 4 895,66 105,00 1
silně opotřebovaný, 
nefunkční displej

109
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+pouzdro

210011559 2013 4 895,66 515,00 1 nepotřebné pro SZPI

110
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+pouzdro

210011560 2013 4 895,66 465,00 1
bez nabíječky, bez 
pouzdra

111
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Black Berry 9320 
+pouzdro

210011561 2013 4 895,66 465,00 1 bez nabíječky

112
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon BlackBerry 
Q5

210012868 2014 5 889,07 885,00 1 nepotřebné pro SZPI

113
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon BlackBerry 
Q5

210012869 2014 5 889,07 440,00 1 vadná klávesnice



114
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon BlackBerry 
Q10

210012131 2014 10 476,18 1 415,00 1 nabíječka nenabíjí

115
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon BlackBerry 
Q10

210012132 2014 10 476,18 1 570,00 1 nepotřebné pro SZPI

116
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon BlackBerry 
Q10

210012133 2014 10 476,18 1 255,00 1 silně opotřebovaný

117
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobilní telefon 
Nokia E72

210006792 2010 7 770,00 270,00 1
silně opotřebený, bez
nabíječky

119
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobilní telefon 
ASHA 300

110005161 2012 2 499,00 105,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

120
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005412 2013 1 599,00 35,00 1 nefunkční tlačítka

121
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005413 2013 1 599,00 120,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

122
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005415 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

123
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005416 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

124
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005417 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

125
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005418 2013 1 599,00 35,00 1 nefunkční tlačítka

126
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005419 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

127
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005420 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

128
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005421 2013 1 599,00 90,00 1 poškrabaný displej

129
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005422 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

130
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005423 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

131
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005424 2013 1 599,00 120,00 1 vadný displej

132
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005425 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

133
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005426 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

134
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005427 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

135
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005428 2013 1 599,00 100,00 1 poškrabaný displej

136
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005429 2013 1 599,00 35,00 1 nefunkční tlačítka

137
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005430 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

138
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005431 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

139
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005432 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

140
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005433 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

141
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005434 2013 1 599,00 100,00 1 poškrabaný displej



142
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005435 2013 1 599,00 35,00 1 vadný displej

143
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005436 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

144
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005437 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

145
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005438 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

146
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005439 2013 1 599,00 35,00 1 nefunkční tlačítka

147
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005440 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

148
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005441 2013 1 599,00 100,00 1 poškrabaný displej

149
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005442 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

150
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005443 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

151
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005444 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

152
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005445 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

153
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005446 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

154
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005447 2013 1 599,00 100,00 1 poškrabaný displej

155
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005448 2013 1 599,00 100,00 1 poškrabaný displej

156
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005449 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

157
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005450 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

158
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005451 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

159
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005452 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

160
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005453 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

161
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005454 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

162
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005456 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

163
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005458 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

164
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005459 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

165
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005460 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

166
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005461 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

167
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005462 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

168
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005463 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený



169
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005464 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

170
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005465 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

171
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005466 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

172
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005467 2013 1 599,00 100,00 1 poškrabaný displej

173
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005468 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

174
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005469 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

175
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005470 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

176
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005471 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

177
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005472 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

178
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005473 2013 1 599,00 35,00 1 opotřebený

179
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Mobil.tel.Nokia C2-
01

110005414 2013 1 599,00 15,00 1
nefunkční tlačítka, bez 
nabíječky

180
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

mobilní telefon 
NOKIA C2-01 
černý

110005571 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

181
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

mobilní telefon 
NOKIA C2-01 
černý

110005572 2013 1 599,00 100,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

182
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

mobilní telefon 
NOKIA C2-01 
černý

110005581 2013 1 599,00 35,00 1 nefunkční tlačítka

183
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

mobilní telefon 
NOKIA C2-01 
černý

110005583 2013 1 599,00 120,00 1 opotřebený

184
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110005732 2014 1 772,65 185,00 1 opotřebený

185
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110005733 2014 1 772,65 160,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

186
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110005734 2014 1 772,65 160,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

187
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110005735 2014 1 772,65 160,00 1 poškrabaný displej

188
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110005736 2014 1 772,65 185,00 1 opotřebený

189
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110005737 2014 1 772,65 185,00 1 opotřebený

190
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 301 
Dual SIM Black

110006038 2014 1 917,85 200,00 1 opotřebený

191
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006121 2015 1 099,00 155,00 1 opotřebený

192
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006122 2015 1 099,00 130,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

193
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006123 2015 1 099,00 155,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

194
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006124 2015 1 099,00 155,00 1 opotřebený

195
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006125 2015 1 099,00 155,00 1 opotřebený



196
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006126 2015 1 099,00 130,00 1 poškrabaný displej

197
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006127 2015 1 099,00 155,00 1 opotřebený

198
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006128 2015 1 099,00 130,00 1 poškrabaný displej

199
Inspe

ktorát 
v Brně

p. Stanislav 
Kubálek, tel.: 
542426714

Telefon Nokia 220 110006129 2015 1 099,00 130,00 1
opotřebený, bez 
nabíječky

202
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Výsuv pod 
klávesnici VHS

10661 2003 781,76 10,00 1
poškozené upevnění ke 
stolu

203
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Kontejner 18242 2000 1 563,00 90,00 1 vadný zámek

204
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Kontejner 18243 2000 1 563,00 90,00 1 vadný zámek

205
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Kontejner 18247 2000 1 563,00 90,00 1 poškrabaná deska

206
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Kontejner 18257 2000 1 563,00 50,00 1
poškozené upevnění 
zásuvek

207
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Kontejner 18364 1995 4 679,00 135,00 1 poškrabaná deska

208
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Kontejner 18508 2004 4 723,03 230,00 1
poškozené upevnění 
zásuvek

209
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Skříňka 
dvoudvéřová

18259 2000 1 563,00 80,00 1 poškozená dvířka

210
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Skříňka policová 
otevřená + dvířka , 
zámek

210003661 2008 3 047,73 275,00 1
poškrabaná, nefunkční 
zámek

211
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Stůl doplňkový-
oblouk 90"

310 2000 2 137,00 125,00 1 poškozená deska

212
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Židle Ergo 
HUMAN

210002863 2007 13 999,00 45,00 1 vadný píst

213
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Židle Ergo 
HUMAN

210002862 2008 13 999,00 45,00 1 vadný píst, bez koleček

215
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Židle SIRIUS 210003642 2008 14 232,40 45,00 1
poškozený sedák, vadná 
kolečka

216
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Taška Dicota 
Multistart

110003452 2010 876,00 30,00 1 poškozené držadlo, švy

217
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Batoh Dicota 
BacPacwave

110003456 2010 1 210,00 40,00 1 poškozený zip

218
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Batoh BUSI 110004167 2011 775,20 25,00 1 utržené držadlo

219
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Taška COCO 110004174 2011 1 362,00 50,00 1 rozpárané švy

220
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Taška na 
kolečkách

110004187 2011 1 548,00 55,00 1 poškozený zip

221
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Taška 110004938 2012 2 000,00 70,00 1 poškozený zip

222
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Taška 110004945 2012 1 965,00 70,00 1
rozpárané švy, 
poškozený zip

223
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Batoh Deuter 110004948 2012 1 399,00 50,00 1 poškozený zip

224
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Brašna 110004949 2012 1 090,00 40,00 1
rozpárané švy, 
poškozený zip



225
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Svítilna 110002613 2008 594,00 10,00 1 baterii nelze nabít

226
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Stolní lampa 110002364 2007 336,00 10,00 1 ulomený držák

227
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Stolní lampa 110002365 2007 336,00 10,00 1 nesvítí

228
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Lampa EGLO v-35 110004835 2012 779,00 25,00 1 prasklá

229
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Lampa EGLO v. 
20

110005191 2013 584,00 20,00 1 prasklá

230
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Talíře bílé - 6 sad 8140 1994 101,00 5,00 1 neúplné, poškozené

231
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Hrnky bílé - 8 sad 8142 1994 101,00 5,00 1 neúplné, poškozené

232
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Hrnky barevné -
sada

8141 1994 101,00 5,00 1 neúplné, poškozené

233
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Zrcadlo 1057 1998 498,00 5,00 1 zašlé, bez rámu

234
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Zrcadlo 8187 1994 101,00 5,00 1 prasklé

235
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Schudky 8225 1994 101,00 5,00 1 rozklížené

236
  Inspe
ktorát 
v Brně

Mgr. Helena 
Minaříková, tel.: 
542426712

Žebřík 8244 1996 1 068,70 35,00 1 bez schodnice




